COMUNE DI POGGIO SANNITA (IS)

Elezioni del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019

ORARIO DI APERTURA DELL'UFFICIO ELETTORALE per il rilascio dei certificati di iscrizione nelle liste elettorali

Al fine di garantire il rilascio immediato delle certificazioni inerenti la presentazione delle liste per le prossime elezioni del Parlamento Europeo,

SI INFORMA

che l'Ufficio elettorale resterà aperto a tal proposito nei seguenti giorni e orari:

SABATO 13 E DOMENICA 14 APRILE:	DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00
LUNEDÌ 15 APRILE	DALLE ORE 09.00 ALLE ORE 13.00
	DALLE ORE 15.00 ALLE ORE 18.00
MARTEDÌ 16 E MERCOLEDI 17 APRILE	ININTERROTTAMENTE:
	DALLE ORE 8.00 ALLE ORE 20.00



Il Responsabile dell'Ufficio Elettorale Comunale Marianna MOAVRO